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PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Harris salıncak eyaletlerde Trump’ı geride bıraktı

➢ Sakurai: BOJ bu yıl bir daha faiz artırmayacak

➢ Avrupa gaz fiyatları 8 ayın zirvesine çıktı

➢ Piyasalar Çarşamba günü açıklanacak Temmuz enflasyon verisine odaklanıyor

➢ Yabancı yatırımcılar, Çin’den rekor sermaye çıkışı gerçekleştirdi

➢ Bowman, halen enflasyonda yukarı yönlü risk gördüğünü belirtti

➢ Petrol yatay seyrederken, Asya-Pasifik yeşile döndü



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.0943 – 1.09708 – 1.09958

1.0892 – 1.08428 – 1.08004

EUR/USD çifti, haftanın ilk işlem gününde hafif kazançlarla 
1.0920 seviyelerinde işlem görüyor. Bu yükseliş, ABD Doları'nın 
(USD) konsolidasyonu ile destekleniyor. Yatırımcılar, Salı günü 
açıklanacak Almanya'nın Ağustos ZEW anketini yeni bir ivme 
için bekliyorlar.
Beklentiler, Temmuz ayında 41.8 olan verinin 31.8 seviyesine 
gerileyeceği yönünde. Mevcut değerlendirme ise -68.9'dan -
75.0'e düşmesi bekleniyor. Beklentilerin altında kalacak bu 
veriler, ekonomide olumsuz bir görünüme katkı sağlayacak ve 
Avrupa Merkez Bankası'nı (ECB) gevşeme modunda tutabilir. 12 
Eylül'deki bir faiz indirimi ise piyasalar tarafından tamamen 
fiyatlanmış durumda.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.28033 – 1.28476 – 1.28849

1.27349 – 1.27054 – 1.26722

GBP/USD çifti, iki günlük yükselişini durdurarak Pazartesi günü 
Asya seansında 1.2760 seviyelerinde işlem görüyor. Günlük 
grafik analizi, paritenin alçalan bir kanal içinde konsolide 
olduğunu ve bu durumun düşüş eğilimine işaret ettiğini 
gösteriyor.
Hareketli Ortalama Yakınsama Iraksama (MACD) göstergesi 
düşüş eğilimini işaret ediyor, çünkü MACD çizgisi hem sinyal 
çizgisinin hem de merkez çizgisinin altında bulunuyor. Ayrıca, 
14 günlük RSI'nin 50 seviyesinin altında kalması da düşüş 
eğilimini pekiştiriyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.956 – 150.569 – 152.359

145.896 – 144.318 – 143.461

Japon Yeni (JPY), ABD Doları (USD) karşısındaki son kazançlarını 
geri çekiyor, Japon piyasalarının Dağ Günü tatili nedeniyle 
kapalı olmasıyla birlikte işlem hacimlerinin düşük olması 
muhtemel. USD/JPY çiftine destek, geçen hafta açıklanan 
beklentilerin üzerinde gelen ABD ekonomik verilerinden geliyor 
ve bu durum, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz indirimleri 
beklentilerinin azalmasına yol açtı.
Pazar günü, Federal Reserve Yönetim Kurulu Üyesi Michelle 
Bowman, enflasyon için yukarı yönlü risklerin ve iş gücü 
piyasasındaki sürekli güçlü seyrin devam ettiğini söyledi. 
Bowman, Federal Reserve'ün Eylül ayında faiz indirimi yapmaya 
hazır olmadığını belirtti.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2447 – 2461 - 2473

2422 – 2409 - 2396

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü 2.424$ bölgesinde hafif 
alımlarla toparlanmaya çalışıyor ve geçen haftanın 50 günlük 
Basit Hareketli Ortalama (SMA) desteğinden gelen iyi bir geri 
dönüş üzerine inşa etmeye çalışıyor. Yatırımcılar, Orta 
Doğu'daki olası geniş çaplı çatışma ihtimalinden endişe 
duymaya devam ediyor ve bu durum, değerli metal için bir 
destek unsuru olarak görülüyor. Ayrıca, Federal Reserve'in (Fed) 
daha büyük faiz indirimleri beklentileri, faiz getirmeyen bu 
emtiaya ek destek sağlıyor. Bununla birlikte, günlük yükseliş, 
genel olarak pozitif bir seyir izleyen hisse senedi piyasaları 
nedeniyle sınırlı kalıyor. Ayrıca, ABD Doları'ndaki mütevazı artış, 
XAU/USD kazançlarını sınırlamaya katkıda bulunuyor. Tüccarlar, 
ayrıca Salı ve Çarşamba günleri açıklanacak olan ABD enflasyon 
rakamları – Üretici Fiyat Endeksi (PPI) ve Tüketici Fiyat Endeksi 
(CPI) – öncesinde kenarda kalmayı tercih ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

77.69 – 78.51 – 79.17

75.15 – 74.19 – 73.48

West Texas Intermediate (WTI) Petrol fiyatı, Pazartesi günü 
Asya seansında varil başına 76.00$ seviyelerinde hareket 
ediyor. Ham petrol fiyatları, Orta Doğu'daki jeopolitik gerilimler 
nedeniyle artan arz endişeleri ile birlikte kazanç serisini 
dördüncü güne taşıyabilir.
ABC News, İsrail Savunma Kuvvetleri'nin (IDF) Pazartesi günü 
erken saatlerde Lübnan'dan kuzey İsrail'e geçen yaklaşık 30 
"proje"yi engellediğini bildirdi. IDF, bazı projelerin açık alanlara 
düştüğünü ve yaralanma bildirilmediğini açıkladı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.415 – 2.612 – 2.726

2.101 – 1.989 – 1.825

Doğal gaz fiyatları, 1.907$ desteğini test ettikten sonra istikrar 
kazanıyor; 2.187$ üzerinde bir kırılma büyük bir ralliyi 
tetikleyebilir. Kasırga Debby'nin soğutucu etkileri talebi düşürse 
de, yükseliş eğilimli bir dip oluşumu, potansiyel fiyat 
toparlanmasını işaret ediyor. EIA raporları, 21 Bcf'lik daha 
küçük bir depolama artışı bildirerek, üretim 100.6 Bcf/gün 
seviyesinde kalırken karışık bir görünüm sunuyor. Düşüş eğilimli 
temellere rağmen, fırsat alımları fiyatları yukarı taşıyor; piyasa, 
2.149$'da kritik direnç seviyesine odaklanıyor. Geçen hafta, 
ABD doğal gaz vadeli işlemleri kritik 1.907$ desteğini test 
ettikten sonra dikkatli bir toparlanma gösterdi. Piyasa, hafta 
sonunda dikkate değer bir teknik gelişme kaydetti - haftalık 
kapanış fiyatı tersine dönerek bir dip oluşumu işareti verdi.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18038 – 18248 - 18454

17569 – 17333 - 17078

Bitcoin'in günlük grafiğine yakından bakıldığında, kritik 50 bin 
dolarlık destek bölgesi yakınlarında alım baskısı ve talebinde 
önemli bir artış olduğu ve bunun sonucunda önemli bir yükseliş 
geri dönüşü yaşandığı görülüyor.
Sonrasında, BTC, 61 bin dolardaki 200 günlük hareketli 
ortalama ve 60 bin dolarlık psikolojik direnç bölgesini kapsayan 
kilit bir direnç bölgesine doğru yeniden yükseldi. Bu kilit alan, 
muhtemelen arzla doludur ve bu da önemli bir satış baskısına 
ve daha fazla yukarı yönlü momentumun durmasına yol 
açabilir. Fiyat burada reddedilirse, geri çekilme tamamlanabilir 
ve bu da kritik 50 bin dolarlık eşiğe doğru başka bir güçlü düşüş 
bacağına yol açabilir. Bitcoin'in 60 bin dolar bölgesindeki fiyat 
hareketi, bir sonraki büyük hareketini belirlemede kritik 
olacaktır.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18822 – 19158 - 19527

18248 – 18038 - 17569

Wall Street Cuma günü daha düşük bir açılışa hazırlanıyor ve 
dalgalı bir haftanın sonunu işaret ediyor. Vadeli işlemlerdeki 
erken kazançlar dağıldı, ancak dirençli bir işgücü piyasasını 
gösteren bir raporun ardından Federal Rezerv yetkililerinin 
güvercin açıklamaları potansiyel kayıpları hafifletmeye yardımcı 
oldu.
Piyasa öncesi işlemlerde, genellikle 'Muhteşem Yedili' olarak 
anılan hisse senetleri grubu düşüş eğilimindeydi. Bu durum, 
ABD hisse senetlerinin beklenenden daha fazla düşen işsizlik 
başvuruları nedeniyle yükseldiği ve önemli bir ekonomik 
yavaşlamaya ilişkin endişelerin bir miktar hafiflediği daha 
iyimser bir Perşembe seansının ardından geldi. Bu endişeler 
Temmuz ayının hayal kırıklığı yaratan istihdam verileriyle 
körüklenmişti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

62784 – 64483 - 66353

55991 – 54756 - 53135

Bitcoin, “Kripto Kara Pazartesi” den sadece birkaç gün sonra 
62.000 doları yeniden kazandı ve tüccarlar, Bitcoin'in tabanını 
bulmuş olabileceğine işaret eden yedi günlük fiyat grafiğinde 
yükseliş eğilimi gösteren bir desen işaret ediyor.
"Bitcoin, devasa bir yeşil haftalık mumla büyük bir fitille yukarı 
çıkıyor," dedi kripto tüccarı Matthew Hyland, Bitcoin'in 61.000 
doları geçtiği 8 Ağustos tarihli analiz videosunda.
"Bu, şu anda haftalık zaman diliminde büyük bir boğa çekici 
formuna dönüşüyor," diye ekledi, Bitcoin'in bu yapı için artık 
dibin görüldüğünün yüksek ihtimal olduğunu belirtti. 8 
Ağustos'ta Bitcoin kısa bir süreliğine 62.510 dolara dokundu, 
ardından bu yazı yazılırken 61.068 dolara geri çekildi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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